
Allegato "C"

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                                                                                                 

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. Codice 37

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: TORTORICI - MESSINA con diramazione per SFARANDA

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 28 30

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

4.50 6.25 6.40 9.00 12.15 15.00 TORTORICI ( Piazza Faranda) TORTORICI ( Piazza Faranda) 133,3 8.20 11.35 14.15 14.50 15.35 20.30

5.00 6.30 6.55 9.10 12.30 15.10 7,6 S.GIORGIO (Bivio Sfaranda S.GIORGIO (Bivio Sfaranda 125,7 8.10 11.30 13.50 14.35 15.25 20.20

5.05 6.35  = = 7.00 9.15  = = 15.15 + 1,7 SFARANDA SFARANDA + 1,7  = = 11.25  = = 13.50  = = 15.15 20.15

5.10 6.40 6.55 7.05 9.20 12.30 15.20 7,6 S.GIORGIO (Bivio Sfaranda S.GIORGIO (Bivio Sfaranda 125,7 8.10 11.20 13.50 13.45 14.35 15.05 20.05

5.15 6.50 7.05 7.10 9.30 12.40 15.30 11,1 CASTELL'UMBERTO (Centro) CASTELL'UMBERTO (Centro) 129,2 8.05 11.10 13.40 13.40 14.30 15.00 20.00

5.20 6.55 7.10 7.15 9.35 12.50 15.35 15,2 FICHERUZZA FICHERUZZA 118,1 8.00 11.00 13.30 13.35 14.15 14.55 19.55

5.25 7.00 7.20 7.20 7.25 9.45 12.55 15.45 20,5 NASO (Bazia) NASO (Bazia) 112,8 7.55 10.55 13.25 13.30 13.30 14.10 14.50 19.45

5.40 7.15 7.35 7.35 7.40 10.00 13.10 15.55 28,4 MAINA MAINA 104,9 7.40 10.45 13.15 13.15 13.15 14.00 14.40 19.35

5.15 6.00 6.00 7.35 8.30 7.55 7.55 7.55 10.15 12.00 13.30 13.30 16.10 17.15 18.30 38,3 CAPO D'ORLANDO (FF.SS. Staz.) CAPO D'ORLANDO (FF.SS. Staz.) 95,0 7.30 8.00 10.30 12.15 13.00 13.00 13.00 13.30 14.30 17.15 18.15 19.20 20.00 21.15

5.30 6.15 6.15 5.45 7.50 7.50 8.45 12.15 13.45 17.30 18.45 50,0 BROLO (Bv. Staz. F.S.) BROLO (Bv. Staz. F.S.) 83,3 7.45 12.00 14.05 14.10 15.05 17.00 18.00 19.05 19.45 21.00

6.20 5.50 7.55 51,2 PIRAINO (Bivio S.Angelo SS. 113) PIRAINO (Bivio S.Angelo SS. 113) 82,1 14.00 15.00 19.00

6.25 5.55 8.05 58,0 GIOIOSA MAREA  (P.zza Roma) GIOIOSA MAREA  (P.zza Roma) 75,3 13.50 14.50 18.50

6.45 6.15 8.30 67,0 PATTI (Piazza Marconi) PATTI (Piazza Marconi) 66,8 13.28 14.28 18.28

6.55 6.25 8.40 69,5 PATTI  (Svincolo A20) PATTI  (Svincolo A20) 66,8 13.20 14.20 18.20

6.30 7.45 7.15 7.15 9.30 9.00 9.45 13.15 14.45 18.30 18.30 133,3 MESSINA ( Via S.M. Alemanna) MESSINA ( Via S.M. Alemanna) 6.40 11.00 12.30 13.00 13.30 16.00 17.00 17.30 18.45 20.00

8.15 7.45 10.48 10.00 9.30 10.15 13.45 15.15 19.00 20.15 133,3 MESSINA - POLICLINICO MESSINA - POLICLINICO 10.30 12.00 12.30 13.00 15.30 16.30 17.00 18.15 19.30

Prescrizioni d'Esercizio

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE DAL 
LUNEDI' AL 
VENERDI 

PERIODO 11/09 
AL 14/06

FERIALE 
DAL LUNEDI' 
AL VENERDI'

FERIALE 
DAL LUNEDI' 
AL VENERDI'

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE NEL 
PERIODO 
11/09 AL 

14/06

FERIALE 
DAL LUNEDI' 
AL VENERDI'

FERIALE 
DAL 

LUNEDI' AL 
VENERDI'

FERIALE    
      in 

periodo 
scolastico

FERIALE NEL 
PERIODO 

15/06 AL 11/09

FERIALE 
DAL 

LUNEDI' AL 
VENERDI' 

dal 11/09 al 
14/06

SOLO NELLA 
GIORNATA DI 
DOMENICA 

DAL 13/09 AL 
26/06

FERIALE    
      in 

periodo 
scolastico

FERIALE 
NEL 

PERIODO 
11/09 AL 

14/06

FERIALE 
NEL 

PERIODO 
11/09 AL 

14/06

FERIALE 
NEL 

PERIODO 
15/06 AL 

10/09

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE 
DAL 

LUNEDI' AL 
VENERDI'

FERIALE 
DAL 

LUNEDI' AL 
VENERDI'

FERIALE DAL 
LUNEDI' AL 
VENERDI'

FERIALE DAL 
LUNEDI' AL 
VENERDI 

PERIODO 11/09 
AL 14/06

FERIALE 
DAL 

LUNEDI' AL 
VENERDI'

FERIALE DAL 
LUNEDI' AL 

VENERDI' dal 
11/09 al 14/06

Divieto di servizio locale tra Capo D'Orlando e Messina, e vv,estremi compresi.E' fatto obbligo di porre in coincidenza a Brolo città,l'autobus proveniente da Tortorici, con l'autobus dell'autolinea C.da Forte-Messina.L'impresa è autorizzata a convogliare al bivio di Piraino sull'autolinea proveniente da Tortorici e diretta a Messina i passegeri provenenti da S.Angelo di Brolo a Gioiosa Marea,facoltà di carico a Brolo per le due 
c.c. fer. Brolo - Messina. E' consentita òa facoltà di carico di estremità per le coppie  dirette CAPO D'ORLANDO - MESSINA e viceversa.

in
 A

/2
0

in
 A

/2
0

in
 A

/2
0

in
 A

/2
0

in
 A

/2
0

in
 A

/2
0

in
 A

/2
0

in
 A

/2
0

in
 A

/2
0

in A
/20

in A
/2

0

in
 A

/2
0

in A
/20

in A
/20

in
 A

/2
0



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. Codice 37

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: S.ANGELO DI BROLO - CAPO D'ORLANDO

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 3 5 7 2 4 6 8

7.00 7.00 S.ANGELO DI B.(V.S. Francesco) S.ANGELO DI B.(V.S. Francesco) 24,5 14.30 14.30

7.05 7.05 4,6 CALABRO' CALABRO' 19,9 14.25 14.25

7.15 7.15 7.15 6,1 SALINA' SALINA' 18,4 14.15 14.15 14.15

7.20 7.20 7.20 9,2 FIUMARA (Via Mendola) FIUMARA (Via Mendola) 15,3 14.10 14.10 14.10

7.25 7.25 7.25 11,6 BIVIO S.ANGELO  S.S. 113 BIVIO S.ANGELO  S.S. 114 12,9 14.05 14.05 14.05

7.30 7.30 7.30 13,2 BIVIO BROLO Staz. F.S. BIVIO BROLO Staz. F.S. 11,3 14.00 14.00 14.00

7.35 7.35 7.35 16,0 PONTE NASO PONTE NASO 8,0 13.55 13.55 13.55

7.40 7.40 7.40 17,5 SCAFA SCAFA 7 13.50 13.50 13.50

7.50 7.50 7.50 24,5 CAPO D'ORLANDO(Staz. F.S.) CAPO D'ORLANDO(Staz. F.S.) 13.30 13.30 13.30

Prescrizioni d'Esercizio

Divieto di servizio locale, estremi compresi, tra Bv. S.Angelo di Brolo e Capo D 'Orlando

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                            
                                                                                                                                   

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. Codice 37

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: SORRENTINI - PATTI con diramazione per SAN LEONARDO e S.FILIPPO ARMO

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

CORSE
1 2

7.05 SAN LEONARDO(Borgata) SAN LEONARDO(Borgata) 22,3 14.05

7.10 0,2 BV. SAN LEONARDO BV. SAN LEONARDO 22,1 14.00

7.13 5,2 CIRENE CIRENE 17,1 13.57

7.16 8,3 BIVIO CAMPOSANTO BIVIO CAMPOSANTO 14,0 13.54

7.20 9,6 GIOIOSA MAREA (P.zza Roma) GIOIOSA MAREA (P.zza Roma) 12,7 13.50

7.35 15,7 SAN GIORGIO SAN GIORGIO 6,6 13.40

7.45 22,3 PATTI(P.zza Marconi, terminal) PATTI(P.zza Marconi, terminal) 13.25

Prescrizioni d'Esercizio

Divieto di servizio  d'estremità fra Sorrentini e Patti.  Divieto di servizio  locale tra Gioiosa Marea e Patti estremi compresi

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06



Allegato "C-estivo"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. Codice 37

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: CAVALLO PASTORIO - S.ANGELO DI BROLO - PATTI con diramazione per BROLO FF.SS. E S.GIORGIO

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

1 3 5 7 9 11 2 4 6 8 10 12

CAVALLO PASTORIO CAVALLO PASTORIO 52,7

6.30 13,1 S. MARIA LO PIANO S. MARIA LO PIANO 39,6 15.00

6.35 15,0 CONTURA CONTURA 37,7 14.55

6.50 8.00 21,0 S.ANGELO DI B.(P.zza S. Francesco) S.ANGELO DI B.(P.zza S. Francesco) 31,7 12.45 14.40

6.55 8.05 25,6 CALABRO' CALABRO' 27,1 12.40 14.35

7.00 8.10 27,5 SALINA' SALINA' 25,2 12.35 14.30

7.05 8.15 29,4 BIVIO PIRAINO BIVIO PIRAINO 23,3 12.30 14.25

7.10 8.20 30,2 FIUMARA (Via Mendola) FIUMARA (Via Mendola) 22,5 12.25 14.20

7.15 8.25 32,6 BIVIO S.ANGELO S.S. 113 BIVIO S.ANGELO S.S. 114 20,1 12.20 14.15

7.20  = = +2 BROLO( Staz. F.S.) BROLO( Staz. F.S.) +2  = = 14.10

7.25  = = 32,6 BIVIO S.ANGELO S.S. 113 BIVIO S.ANGELO S.S. 114 20,1  = = 14.05

 = = 8.30 33,9 PIRAINO(Staz. .F.S.) PIRAINO(Staz. .F.S.) 18,8 12.10   = =

7.30 40,0 GIOIOSA MAREA  (P.zza Roma) GIOIOSA MAREA  (P.zza Roma) 12,7 14.00

7.40 47,0 BIVIO S.GIORGIO S.S. 113 BIVIO S.GIORGIO S.S. 114 +1 13.50

7.45 +1 S. GIORGIO(P.zza Thaon Ravel) S. GIORGIO(P.zza Thaon Ravel) 4,7 13.45

8.00 52,7 PATTI(P.zza Marconi,Terminal) PATTI(P.zza Marconi,Terminal) 13.30

Prescrizioni d'Esercizio

NESSUNA

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                                               
                                                  

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 AL 

14/05

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/05



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. Codice 37

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: C.DA FORTE - MESSINA

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 3 5 7 9 2 4 6 8 10

6.25 CONTRADA FORTE CONTRADA FORTE 98,8 14.50

6.40 4,0 SINAGRA(P.zza S.Teodoro) SINAGRA(P.zza S.Teodoro) 94,8 14.45

6.55 10,0 FICARRA (P..zza Municipio) FICARRA (P..zza Municipio) 98,8 14.30

7.10 12,7 RINELLA RINELLA 86,1 14.20

11.00 7.15 18,4 BROLO (Staz. F.S.) BROLO (Staz. F.S.) 80,4 15.45 14.05

| 7.35 27,2 GIOIOSA MAREA (P.zza Roma) GIOIOSA MAREA (P.zza Roma) 75,6 | 13.50

| 8.00 39,9 PATTI (P.zza Marconi) PATTI (P.zza Marconi) 62,9 | 13.30

12.15 98,8 MESSINA (V.S. Alemanna) MESSINA (V.S. Alemanna) 14.45

12.45 99,8 MESSINA - POLICLINICO MESSINA - POLICLINICO 14.15

CORSE DEVIATE PONTE NASO - CAPO D'ORLANDO

7.00 CONTRADA FORTE CONTRADA FORTE 22,9 13.55

7.10 4,0 SINAGRA(P.zza S.Teodoro) SINAGRA(P.zza S.Teodoro) 18,9 13.45

7.25 16,0 PONTE NASO PONTE NASO 6,9 13.25

7.35 22,9 CAPO D'ORLANDO CAPO D'ORLANDO 13.00

CORSE DEVIATE FICARRA- CAPO D'ORLANDO

7.00 FICARRA (P.zza Municipio) FICARRA (P.zza Municipio) 19,7 14.25

7.10 2,7 RINELLA RINELLA 17,0 14.15

7.20 8,4 BROLO (Staz. F.S.) BROLO (Staz. F.S.) 11,3 14.00

7.50 19,7 CAPO D'ORLANDO CAPO D'ORLANDO 13.30

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                     
                                                                                          

FERIALE DAL 
LUNEDI' AL 

VENERDI NEL 
PERIODO 11/09 AL 

14/06

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE DAL 
LUNEDI' AL 

VENERDI NEL 
PERIODO 11/09 AL 

14/06

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

Divieto di servizio locale tra Brolo Staz. FF.SS. E Messina, estremi compresi, per la sola coppia di corse sul percorso intero.E' fatto obbligo di effettuare una coincidenza a Brolo Città, con l'autobus percorrente da 
Tortorici e diretto a Messina. 



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. Codice 37

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: FICARRA - LACCO - BROLO con diramazioner per MATINI

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 3 5 7 2 4 6 8

6.20 FICARRA (P.zza Municipio) FICARRA (P.zza Municipio) 17,9 15.00

6.35 7,9 BIVIO CASETTE BIVIO CASETTE 10 14.45

6.40 + 1,3 MATINI MATINI + 1,3 14.40

6.45 7,9 BIVIO CASETTE BIVIO CASETTE 10,0 14.35

6.55 11,7 LACCO (P.zza Centrale) LACCO (P.zza Centrale) 6,2 14.25

7.00 14,6 IANNELLO IANNELLO 3,3 14.20

7.05 16,4 PIANA PIANA 1,5 14.15

7.07 17,6 BROLO BV. LACCO BROLO BV. LACCO 0,3 14.13

7.10 17,9 BROLO STAZ. F.S. BROLO STAZ. F.S. 14.10

Prescrizioni d'Esercizio

NESSUNA

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                    
                                                                                                                                             

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. Codice 37

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: FLORESTA - UCRIA - SINAGRA - CAPO D'ORLANDO  con diramazione per BROLO FF.SS.

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

1 3 5 2 4 6 8

6.30  + 13 FLORESTA FLORESTA  + 13 14.55

= = 6.30 + 14,5 BV. FONDACHELLO BV. FONDACHELLO  + 14,5  = = 14.55

7.00 7.00  = = 0,0 UCRIA(P.zza Dante) UCRIA(P.zza Dante) 27,7 15.00 14.25  = =

7.10 7.10  = = 4,8 C.DA FORTE C.DA FORTE 22,9 14.50 14.15  = =

7.15 7.15 7.10 8,8 SINAGRA(P.zza S.Teodoro) SINAGRA(P.zza S.Teodoro) 18,9 14.40 14.10 14.10

 = =  = = 7.20 11,3 C.DA MONACI C.DA MONACI 16,4 14.35  = = 14.05

 = =  = = 7.25 13,1 C.DA MULINAZZO C.DA MULINAZZO 14,6 14.30  = = 14.00

 = =  = = 7.30 16,9 FIUMARA DI NASO(Tratt. Bontempo) FIUMARA DI NASO(Tratt. Bontempo) 10,8 14.25  = = 13.55

7.25 7.25 7.35 20,8 PONTE NASO PONTE NASO 6,9 14.20 14.00  = =

 

7.35 7.35  = = +3,1 BROLO (Staz. F.S.) BROLO (Staz. F.S.) +3,1 13.55 14.15 13.55  = =

7.45 7.45  = = 20,8 PONTE NASO PONTE NASO 6,9 13.45 13.50 13.50

7.50 7.50 7.50 25,1 C.DA S. GREGORIO C.DA S. GREGORIO 2,6 13.35 13.45 13.45

7.55 7.55 7.55 27,7 CAPO D'ORLANDO(Staz. F.S.) CAPO D'ORLANDO(Staz. F.S.) 13.30 13.30 13.30

Gli orati dlle corse scolastiche sono stati approvate, con richiesta in data 08.08.2005 ,ai sensi della circolare D.D.G. n° 3 del 18.05.2004, penultimo capoverso. (silenzio assenzio)

Prescrizioni d'Esercizio

Divieto di servizio locale tra Brolo Staz. FF.SS. e Capo D'Orlando,estremi compresi

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                          
                                                                                                                                       

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. Codice 37

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: PIRAINO  - PATTI con diramazione per SALINA'

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

CORSE CORSE
1 1 2

6.50 PIRAINO (Centro) PIRAINO (Centro) 25,2 14.40

7.00 5,2 BIVIO PIRAINO BIVIO PIRAINO 20 14.30

7.05 + 1,9 SALINA' SALINA' +1,9 14.25

7.20 7,3 BIVIO S.S. 113 BIVIO S.S. 113 17,9 14.10

7.35 12,2 ZAPPARDINO ZAPPARDINO 13 13.50

7.55 25,2 PATTI(P.zza Marconi,Terminal ) PATTI(P.zza Marconi,Terminal ) 13.30

Prescrizioni d'Esercizio

Divieto di servizio locale sul tratto Bv. SS. 113 - Patti e viceversa, estremi compresi

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e 
Comunicazioni          

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. Codice 37

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: S.SILVESTRO - S.ANGELO DI B. - BROLO FF.SS.  -  S.AGATA MILITELLO

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

CORSE CORSE
1 2

6.15 S.SILVESTRO S.SILVESTRO 49,5 14.45

6.30 1,5 S. MARIA LO PIANO S. MARIA LO PIANO 48 14.40

6.45 6,0 S.ANGELO DI BROLO(Via S. Michele) S.ANGELO DI BROLO(Via S. Michele) 43,5 14.25

7.00 12,7 SALINA' DI PIRAINO SALINA' DI PIRAINO 36,8 14.10

7.20 20,6 BROLO  FF.SS. BROLO  FF.SS. 28,9 13.50

= = 7.05  + 8,4 GIOIOSA MAREA ( Arena Canapè) GIOIOSA MAREA ( Arena Canapè)  8,4 = = 14.05

7.20 7.20 20,6 BROLO  FF.SS. BROLO  FF.SS. 28,9 13.50 13.50

7.50 49,5 S.AGATA MILITELLO(Lungomare numero civico 109) S.AGATA MILITELLO(Lungomare numero civico 109) 13.20

Prescrizioni d'Esercizio

NESSUNA

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni        
  

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. Codice 37

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: BV. MADDALENA - S.LEONARDO - MESSINA

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

CORSE
1 2

7.10 BV. MADDALENA BV. MADDALENA 95,5 13.00

7.12 0,7 S. FRANCESCO S. FRANCESCO 94,8 12.58

7.15 1,6 S. NICOLO' S. NICOLO' 93,9 12.55

7.16 2,8 S. LUCIA S. LUCIA 92,7 12.54

7.18 3,5 CAFERI' CAFERI' 92,0 12.52

7.19 4,2 CATELLO CATELLO 91,3 12.51

7.20 6,7 GIOIOSA MAREA GIOIOSA MAREA 88,8 12.50

7.25 8,7 CICA' CICA' 86,8 12.45

7.30 13,1 SAN LEONARDO SAN LEONARDO 82,4 12.40

7.35 15,0 S.STEFANO S.STEFANO 80,5 12.35

7.40 19,0 GALBATO GALBATO 76,5 12.30

7.45 21,5 LANDRO LANDRO 74,0 12.25

7.50 24,5 ACQUASANTA ACQUASANTA 71,0 12.20

7.55 29,0 PATTI PATTI 66,5 12.15

8.55 95,5 MESSINA (V. S. M. Alemanna) MESSINA (V. S. M. Alemanna) 11.15

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento 
Trasporti e Comunicazioni          

FERIALE DAL 
LUNEDI' AL 

VENERDI NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

FERIALE DAL 
LUNEDI' AL 

VENERDI NEL 
PERIODO 11/09 

AL 14/06

Divieto di servizio locale sulla tratta Bivio S.P. 132 di Montagnareale - Messina e viceversa estremi compresi e su tutte le 
eventuali relazioni comunali



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: AUTOLINEE MAGISTRO S.R.L. Codice 37

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: BV. MADDALENA - S.FRANCESCO - GIOIOSA M. - PATTI

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

1 3 5 7 9 11 13 2 4 6 8 10 12 14

7.25 7.25 MADDALENA MADDALENA 19,4 14.00 14.00

7.27 7.27 0,7 S.FRANCESCO S.FRANCESCO 18,7 13.58 13.58

7.30 7.30 1,6 S. NICOLO' S. NICOLO' 17,8 13.55 13.55

7.31 7.31 2,8 S. LUCIA S. LUCIA 16,6 13.54 13.54

7.33 7.33 3,5 CAFERI' CAFERI' 15,9 13.52 13.52

7.34 7.34 4,2 CATELLO CATELLO 15,2 13.51 13.51

7.35 7.35 6,7 GIOIOSA MAREA(P.zza Roma) GIOIOSA MAREA(P.zza Roma) 12,7 13.50 13.50

7.55 7.55 19,4 PATTI(P.zza Marconi, terminal) PATTI(P.zza Marconi, terminal) 13.30 13.30

Prescrizioni d'Esercizio

Divieto di servizio locale lungo il trato comunale Acquarancio - SiGnazio - Oceri - Zappardino estremi inclusi. Divieto di servizio locale sul tratto Gioiosa marea - Patti, estremi esclusi.

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                            
                                                                     

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico


